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utöver det vanliga.
Förutsättningarna för golfverksamhet utmanas i takt med sam-
hällsutvecklingen.  Intresset för golf är fortsatt stort men efter-
frågan förändras. Golfen behöver nya intäkter, minskade kostna-
der och stärkt legitimitet.

2014 startade Svenska Golfförbundet (SGF) Golfnyttan i samhäl-
let som åtgärdsprogram för klubbar som sökte nya lösningar för 
sin anläggning. Tidigt identifierades tre områden där golfen har 
mycket att berätta om. Hälsa och friskvård, naturvärden och 
positiva miljöpåverkan samt golfens betydelse för besöksnäring 
och en plats attraktivitet. 

Men det behövdes också en sammanställning av kända fakta 
samt litteraturförteckning. Uppdraget gick till Handelns Utred-
nings Institut (HUI) med stor erfarenhet av att sammanställa och 
vidareutveckla fakta. Resultatet ser ni här.

Förhoppningsvis blir omdömet att det är en rapport utöver det 
vanliga. Mycket bör kännas bekant, men också en betydande 
nyutveckling, särskilt inom friskvård & hälsa. Rapporten
bör ge inspiration för att påbörja lokalt arbete med Golfnyttan i 
samhället eller hitta nya uppslag att fortsätta där ni är.

Gunnar Håkansson
Generalsekreterare 
Svenska Golfförbundet

September 2015
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1 Denna rapport presenterar en fördjupad analys av några av de samhälleliga nyttoeffekter golfen ger upphov till. För 
vidare läsning rekommenderas rapporten ”Fördjupad analys av golfsportens samhällsnytta. Effekter och underlag till 
effektiv kommunikation av golfens och golfklubbarnas starka värden för Sverige och det lokala samhället” som tidigare 
tagits fram på beställning av Svenska Golfförbundet (Larsson, 2014). 
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3 Se appendix för beräkningsunderlag 
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Sandnejlikan är en av många hotade 
växter på Kristianstads GK 
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En av skyltarna placerade runt Kristianstad 
GK 
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http://www.golf.se/sgf/om-sgf/statistik/


 

 

39 
 

 ” .    

 

 ” .  

  

 

 

 

http://www.svt.se/nyheter/vetenskap/intensiv-traning-skadligt-for-motionarer
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http://www.sterf.org/sv/about-sterf/news-archive/societal-benefits-of-golf
http://sterf.golf.se/sv/about-sterf
http://www.vattenriket.kristianstad.se/projekt/golf.php
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